TH-21VFA60(1/2)
M060113
■機器概要
■機器定格（定格及び外観は、予告無く変更する事があります）
本機はタウフラットブラウン管を搭載した21型ビデオ内蔵型（ステレオ）テレビです。
内蔵のビデオは、最大9時間（T-180使用の場合)の録画が可能で、120分テープT-120使用時、早送り巻き
戻し1分での処理が可能です。
付属品 ・リモコン　・電池　・バンド　・保証書　・取扱説明書
別売品
AC100 V 50 Hz ／60 Hz
100 W（タイマー予約録画時19 W）
本体電源「切」時約 0.6 W（リモコンで電源「切」時 約 0.8 W）
VHF:1－12ch UHF:13－62 ch CATV:c13－c38 ch
3 W（1.5 W＋ 1.5 W）JEITA
5 cm×9 cm 長方形2コ
21型（アスペクト比4：3 ）
幅 404 mm×高さ 303 mm×対角 505 mm
NTSC方式　525本　60フィールド
温度：5 ℃～40 ℃　　湿度：35 %～80 %
VHS規格
33.35 mm/秒（標準時）、11.12 mm/秒（3倍時）
VHSビデオカセット
最大9時間（T-180 使用の場合）
早送り・巻き戻し：約1分　　高速リターン：約36秒（巻き戻し時のみ）
時間はT-120使用の場合
3トラック（ノーマル1トラック、ハイファイ2トラック）
クオーツ制御　24時間デジタル表示
ビデオ入力1－2
映像（ピンジャック）：1 Ｖ [p-p]（75 Ω）
音声（ピンジャック）：316 ｍV [rms]（ステレオ）
ヘッドホン/イヤホン端子(ステレオ）
M3プラグ用（16 Ω－32 Ω推奨）
幅512 mm 高さ507 mm 奥行478 mm
25.3 Kg
スチロール樹脂
DC3 Ｖ（単3形乾電池2コ）
約7 ｍ以内（テレビ正面距離）
受信部左右30度以内　上下20度以内
約115 ｇ（乾電池含む）
本 体
使 用 電 源
消 費 電 力
受 信 チ ャ ン ネ ル
音 声 実 用 最 大 出 力
ス ピ ー カ ー
ブ ラ ウ ン 管
画 面 寸 法
テ レ ビ ジ ョ ン 方 式
動 作 使 用 条 件
ビ デ オ
録 画 方 式
テ ー プ 速 度
使 用 テ ー プ
録 画 時 間
早送り・巻き戻し時間
音 声 ト ラ ッ ク
タ イ マ ー 方 式
接 続 端 子
外 形 寸 法
質 量
キ ャ ビ ネ ッ ト 材 質
リ モ コ ン
使 用 電 源
操 作 距 離
操 作 角 度
質 量
Hi-Fiビデオ内蔵型テレビ TH-21VFA60
TH-21VFA60(2/2)
M060113
■外形寸法図
512 470
424.6
32
1
50
7
48
7
48
7
20
1.
4
481 363 9520
295
（注）この図面は縮尺ではありません。 （単位：mm）
〈前面端子部〉 〈後面端子部〉